АДМИНИСТРАЦИЯ
             НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ПРИМОРСКОГО КРАЯ

				    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2012 г.                     с. Новолитовск		                      №  125

О совершении нотариальных действий

	В соответствии с Основами законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993г № 4462-1 и Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007г № 256, Уставом Новолитовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Право совершать нотариальные действия по должности оставляю за собой.
2. Назначить ответственным за нотариальное делопроизводство старшего специалиста Новолитовского сельского поселения С.В. Яроцкую.

Глава Новолитовского
сельского поселения							Т.А.Лобачева